
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Federal no ministarstvo poljoprivrede, 
vodoprivrede I sumarstva 

Novi broj:10-11/5-2307/24 
Stari broj: 01-11/5-2077/2024 
Sarajevo, 09.01.2025. godine 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federal Ministry of Agriculture, Water 
Management and Forestry 

0 T P R l ~: ~(. ~~ 0 
datum: 

ootpis: --)( 

Federal no ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva na osnovu clana 69. Zakona o javnim 
nabavkama Bosne i Hercegovine (,Siuzbeni glasnik BiH", br. 39/14, 59/22 i 50/24), u postupku javne 
nabavke usluga- LOT 2 usluga stalnog pristupa internetu lokacija Butmir, d on o s i 

ODLUKU 
o ponistenju postupka javne nabavke usluga - LOT 2 usluga stalnog pristupa internetu 

lokacija Butmir 

Ponistava se postupak javne nabavke usluga - LOT 2 usluga stalnog pristupa internetu lokacija 
Butmir koji je pokrenut po Odluci ministra broj: 01-11/5-2077/2024 od 31.10.2024. godine. 

II 
Postupak javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda iz tacke I. ove 
Odluke ponistava se iz razloga sto niti jedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva, a u skladu sa 
clanom 69. stav (2) tacka d) Zakona o javnim nabavkama BiH. 

Ill 
Ova odluka ce se objaviti na sluzbenoj web stranici Federalnog ministarstva poljoprivrede, 
vodoprivrede i sumarstva, shodno clanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine. 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Dana, 31.10.2024. godine Federal no ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva 
donijelo je Odluku o pokretanju postupka javne nabavke usluga - LOT 2 usluga stalnog pristupa 
internetu lokacija Butmir, broj : 01-11/5-2077/2024. 
Po Pozivu za dostavu ponuda za predmetnu javnu nabavku u propisanom roku pristigle su dvije 
ponude, i to: 

,LOGOSOFT" d.o.o Sarajevo i 
,KAMER KOMERCE" d.o.o. Sarajevo 

Ponuda ponudaca ,KAMER KOMERCE" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 30.769,23 KM bez PDV-a 
je neprihvatljiva jer ponudena cijena prelazi planirana sredstva. Ponuda je odbijena jer ne 
ispunjava us love u pogledu cijene ponude, a kako je to pro pisano clanom 2. stav ( 1) tacka I) 
alineja 2) . 
Odlukom o izboru najpovoljnijeg ponudaca za nabavku usluge stalnog pristupa internetu lokacije 
Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva i Butmir broj : 10-11/5-2307/24 
od 29.11 .2024. godine, ugovor za nabavku usluga - LOT 2 usluga stalnog pristupa internetu 
lokacija Butmir dodijeljena je ponudacu ,LOGOSOFT" d.o.o Sarajevo u iznosu od 14.496,00 
KM bez PDV-a. 
Dana, 07.01 .2025. godine izabrani ponudac ,LOGOSOFT" d.o.o Sarajevo dostavio je Obavijest 
Broj K: 003/25 u kojoj je navedeno da nisu u mogucnosti potpisati ugovor u postupku javne 

Sarajevo, Hamdije Cemerlica br. 2. Tel.: +387 33 72 65 89, Fax: 72 66 69 



nabavke usluga interneta broj: 10-11/5-2077-1/12024, broj obavjestenja o nabavci: 855-7-2-21-3-
24124 od 06.11.2024. godine za usluge stalnog pristupa internetu lokacija Butmir za potrebe 
Federalnog ministarstva poljoprivrede,vodoprivrede i sumarstva. 

S obzirom da je izabrani ponudac ,LOGOSOFT" d.o.o Sarajevo odustao od dodjeljene javne 
nabavke, te da ne postoji druga prihvatljiva ponuda za predmetnu javnu nabavku, odluceno je 
kao u dispozitivu, a u skladu sa clanom 69. stav (2) tacka d) Zakona o javnim nabavkama Bosne 
i Hercegovine. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ave Odluke maze se izjaviti zalba Uredu za razmatranje zalbi BiH putem Federalnog 
ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva, u roku od pet dana od dana prijema ave 
Odluke ito u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne maze biti manji od tri. 

Dostaviti: 
Komisiji za javne nabavke 
Evidencija 
ala 

.... ~-·~· -

-·<~;-c:.,-!!19 

~
I ,,;-_:.. ,,r·n:· 1 <:.' .<; 1 t , :.0" "K~:~~w:;~··· rnjic 
-. : <:::]) 

\ \ C. ·}' () 
\ c. . ! "" 

\0 _.}'2.· /l . 
• • , 1 i ...... 

. . . ··l> . t' 


